
Sök årets roligaste sommarjobb! Junior
museichef på Historiska museet
Sommarjobba som museichef! Historiska museet söker en nyfiken ung person i åldern 15–17 år
som vill ta över museet under två veckor. Ta chansen att vara med och utforma museets
verksamhet när vår chef går på semester.

Historiska museets chef Åsa Marnell. Foto: Helena Bonnevier / SHM

När Historiska museets chef Åsa Marnell tar semester behövs en ersättare – en junior museichef som kan
leda och utveckla arbetet under två veckor.

– Vi söker en ung person som vill vara med och göra Historiska museet ännu bättre. Vi är extra nyfikna
på ditt perspektiv eftersom vi ofta har verksamhet i museet för barn och unga, men ingen av oss som
jobbar här besitter längre kompetensen att vara tonåring, säger museichef Åsa Marnell.

I arbetsuppgifterna ingår bland annat att planera och göra aktiviteter för barn och unga, hitta nya sätt att
nå besökare och skapa innehåll till Historiska museets sociala medier.

Junior museichef 2024
Det är andra gången som Historiska museet söker en junior museichef. Första gången, 2024, fick Neo
Holgersson jobbet.

– Att jobba som junior museichef var lika kul och inkluderande som det var utmanande och utvecklande.
Jag hade väldigt varierande arbetsdagar med allt från att utforska museets alla utställningar och komma
med förslag på förbättringar till att få fria tyglar till museets sociala medier. Jag fick jättebra stöd från
alla medarbetare och lärde mig väldigt mycket på bara några veckor, säger Neo Holgersson, tidigare
junior museichef på Historiska museet.



Praktisk information
Den som söker ska vara mellan 15–17 år. Anställningen omfattar heltid under vecka 31 och 32, och en
dag i vecka 33. Lön enligt avtal, arbetstid 35 timmar i veckan.

Läs annonsen här!

Historiska museet ligger på Narvavägen i Stockholm. På museet arbetar cirka 30 personer och arbetet
leds av en museichef och två enhetschefer. Detta är ett vikariat då den ordinarie chefen hoppas få komma
tillbaka efter sin ledighet.
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Historiska museet är hela Sveriges museum för historia och arkeologi. Samlingarna består av över tio
miljoner föremål och är en källa till kunskap och inspiration. Vi berättar om levnadsöden, maktkamper,
kärlek, fest och vardag med fokus på forntid och medeltid. Möt museet digitalt eller fysiskt genom
föremål, utställningar, visningar och andra aktiviteter.

http://shm.se/lediga-jobb/

